
UCHWAŁA NR IV/47/1/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie przystąpienia Województwa Śląskiego do współpracy 
europejskich regionów pod nazwą: Inicjatywa Awangarda Nowy wzrost poprzez inteligentną specjalizację

Na podstawie art. 18 pkt 14, art. 57 ust. 2 i art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Przystępuje się do współpracy europejskich regionów pod nazwą: Inicjatywa Awangarda Nowy wzrost poprzez 
inteligentną specjalizację. 

§ 2. Upoważnia się Marszałka Województwa Śląskiego do podjęcia działań, o których mowa w § 1. 

§ 3. Przesyła się niniejszą uchwałę do ministra właściwego do spraw zagranicznych i ministra właściwego 
do spraw administracji publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 93BAA5E1-3178-4BAD-B6B7-2B06C6C26613. Podpisany Strona 1




